
Strona 1 z 1 

 

Masłów, dnia 04.07.2024 r. 
 

 

UCHYLENIE  INFORMACJI  O  WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

z dnia 02.07.2024 r. 

oraz 

Ponowna Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania: „Budowa altany na terenie (działce) Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie 
wraz z wyposażeniem”.   
Numer postępowania: BiGP.271.32.2024.KK 
 
 
 

W związku z uchyleniem się od podpisania umowy Wykonawcy Grupa EPX Paweł Matera, 39-205 

Pustków 288, którego oferta została wybrana w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza, 

Zamawiający Gmina Masłów, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów uchyla informację o wyborze oferty 

najkorzystniejszej z dnia 02.07.2024 r. oraz po ponownym badaniu i ocenie ofert, zawiadamia, że jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

STAMAR Mariusz Rzadkosz, ul. Tatrzańska 97 D, 34 – 520 Poronin, 

która uzyskała najwyższą liczbę punktów: 
 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto łącznie 

zł 
Punktacja 

1 
STAMAR Mariusz Rzadkosz                               
ul. Tatrzańska 97 D, 34 – 520 Poronin 

77 490,00 zł 100,00 pkt.  

 
 

Z up. Wójta Gminy Masłów 
Kierownik Referatu 

Budownictwa i Gospodarki 
Przestrzennej 

 
/-/ mgr inż. Dariusz Korczyński 

 

 


